
Uchwala Nr III/11/2002 

Rady Gminy Pabianice 

z dnia 9 grudnia 2002 r.

o: ustaleniu wysokości stawki podatku od posiadania psów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. l, art. 41 ust. l i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorządzie gminnym /t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591, z 2002 r. Nr 23, póz. 220 i Nr 62,
póz. 558, Nr 113, póz. 984) oraz art. 14 pkt 1,2 i 4 ust. l ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i
opłatach lokalnych /t.j. Dz.U. z 2002 r. Nr 9, póz. 84 oraz Nr 200,póz. 1683/

Rada Gminy Pabianice

uchwala, co następuje:
art. 1

Ustala się wysokość stawek podatku od posiadania psów w kwocie:    40 zł
(słownie: czterdzieści złotych) od każdego psa rocznie, w przypadku posiadania powyżej trzech psów w
gospodarstwach rolnych i innych nieruchomościach.

art. 2

Podatek płatny jest w terminie do 30 czerwca każdego roku, w kasie Urzędu Gminy lub u inkasenta.

art. 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pabianice.

art. 4

Traci moc uchwała Nr XXXI/289/2001 Rady Gminy Pabianice z dnia 28 listopada 2001 r. w
sprawie  ustalenia  wysokości  podatku  od  posiadania  psów  (Dziennik  Urzędowy  Województwa
Łódzkiego Nr 265).

art. 5

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w
życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od l stycznia 2003 r.


